



BRF RÖKERIET

Centralt i Sundbyberg

RÖKERINYTT

september 2024

Fördelat ansvar inom styrelsen

Inom styrelsen har vi beslutat att fördela huvudansvaret för olika områden mellan oss.

Har du en fråga inom dessa områden är det alltså bäst att vända sig direkt till den ansvarige. Men självklart samarbetar vi, så det är inget krav!

Henrik Adolfsson (3:an) ansvarar för avfallshantering, trädgård och säkerhet.

Malin Ballesteros Åkerlund (1B) ansvarar för teknik, underhåll och lokalhyresgäster.

Sonja Sukarén, (3:an) ansvarar för ekonomi, nycklar, nyckelbrickor och lås.

Louise von Matern (9:an) ansvarar för Rökerinytt, webben (brfrokeriet.se) och Facebookgruppen.

Urban Nygren (11:an) ansvarar för bil- och cykelparkering.

Denna information finns även anslagen i entréerna.

=====

Har du autogiro på din medlemsavgift?

Om inte, så är detta ett bra tips för att få en räkning mindre att tänka på, och undvika förseningsavgifter. Detta görs via din egen internetbank – man hittar oftast informationen under "Tjänster" eller "Betalningar". På SBC Hemma (www.sbc.se) finns anvisningar om vad man ska skriva in för att det ska bli rätt.

=====

Flytta cykeln när snön kommer

Cyklar som inte används under vintern ska plockas bort från gården. Detta för att underlätta snöskottning.

Nya medlemmar välkomnas!

Välkomna säger vi till

Christina Lindström och hennes söner *Axel* och *Philip Krossling*, uppgång 9. Det är framför allt *Axel* och hans flickvän som kommer att bo i lägenheten.

Välkomna även *Isabell Walther* och *Robert Habrman*, uppgång 5.

=====

Ny leverantör av skadedjursbekämpning

Vi har bytt leverantör av skadedjursbekämpning från Anticimex till Rentokil. Tveksamt om rättorna bryr sig, men vi sänkte i alla fall kostnaderna med 5000 kr/år. Betonglådan som står utanför 9:an är för övrigt en råttfångare. Finns fler på några ställen i rabatterna. Vi för också dialog med våra grannar, t ex restaurangen på Nybergs torg för att de ska ta sitt ansvar och inte ställa ut sopor och matavfall som lockar till sig djur.

=====

Boka in gårdsstädning: Söndag 13 oktober

Dags igen att förbereda vår gård och gränd inför vintern med en sista rensning och städning. Vi behöver också ställa in trädgårdsmöbler.

Vi ses på gården 13 oktober kl.10.00 – 13.00
Avslutar som vanligt med fika och korvgrillning.

=====

Tips: Lär dig rensa vattenlås på Youtube

På Youtube finns flera instruktionsfilmer om hur man gör rent vattenlås och avloppsbrunnar – och vad man kan göra om det blir stopp. Gör en sökning så kommer det upp flera filmer som kan bespara dig kostnader för stopp i avloppet.